Tradicionalni turnir Hrvatski

L eskovac 2025

Organizzatore: NK Hrvatski Leskovac
Data: 14.06.2025, Inizio: 12:00

Luogo dell'evento: NK Hrvatski Leskovac, Jezeranska 6a, 10251 Hrvatski Leskovac

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 24 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 24 minuti

Partecipanti

1| Slogar i druzina 5| Big Bang

2 [ cB Domino 6 | Stosdenferi
3| Bravarija Dadek i Marek 7 | Kineska cetvrt
4| Junfaci 8 [ Klet Cinkus$

Girone di qualificazione

Seguire i risultati dal vivo

1 12:00 |[A |CBDomino Junfaci 2 2

2 12:30 |B |Stosdenferi Klet Cinkus 6 : 0 1. [ Junfaci 17 @ 41 13| 7
3 13:00 |A |Slogaridruzina Bravarija Dadek i Marek 2 2 2.|CB Domino 13: 2|1 11 7
4 13:30 B |Big Bang Kineska cetvrt 2 : 4 3.| Slogar i druzina 4 :13] -9 1
5 14:00 (A |CBDomino Slogar i druzina 7 :0 4. [ Bravarija Dadek i Marek 2 :17] -15 1
6 14:30 |B |Stosdenferi Big Bang 1:2

7 15:00 [A |Bravarija Dadek i Marek Junfaci 0 : 1

8 15:30 |B [Kineska Cetvrt Klet Cinkus 6 : 1

9 16:00 |A |Junfagi Slogar i druzina 4 : 2 1. | Stosdenferi 1 : 2| 9| 6
10 16:30 [B [Klet Cinku$ Big Bang 2 1 2. [ Kineska Cetvrt 10 : 7 3 6
11 17:00 |[A |Bravarija Dadek i Marek CB Domino 0 : 3. [Big Bang 5 21 3
12 17:30 |B [Kineska Cetvrt Stosdenferi 0 : 4. | Klet Cinkus 3:13| -10] 3
Girone finale Girone finale

13

14

15

16

18:30

19:00

20:15

20:30

1° Gruppo A

Junfaci

2° Gruppo A

CB Domino

Perdente 1° Semifinale

CB Domino

Vincitore 1° Semifinale

Stosdenferi

2° Gruppo B

Kineska ¢etvrt

1° Gruppo B

Stosdenferi

Perdente 2° Semifinale

Kineska cetvrt

Vincitore 2° Semifinale

Junfaci

.| Stosdenferi

Junfaéi

CB Domino

Rl I I

Kineska cetvrt

Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1748520487
https://tournej.it/showit.php?id=1748520487
http://www.tcpdf.org

