

# Tradicionalni turnir Hrvatski Leskovac 2025



Organizzatore: NK Hrvatski Leskovac

Data: 14.06.2025, Inizio: 12:00

Luogo dell'evento: NK Hrvatski Leskovac, Jezeranska 6a, 10251 Hrvatski Leskovac

Durata degli incontri nella fase a gironi: 24 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 24 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto



Seguire i risultati dal vivo

### Partecipanti

	Gruppo A		
1	Šlogar i družina		
2	CB Domino		
3	Bravarija Dadek i Marek		
4	Junfači		

Gruppo B		
5	Big Bang	
6	Štosdenferi	
7	Kineska četvrt	
8	Klet Cinkuš	

### Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	12:00	Α	CB Domino	Junfači	2 : 2
2	12:30	В	Štosdenferi	Klet Cinkuš	6 : 0
3	13:00	Α	Šlogar i družina	Bravarija Dadek i Marek	2 : 2
4	13:30	В	Big Bang	Kineska četvrt	2 : 4
5	14:00	Α	CB Domino	Šlogar i družina	7 : 0
6	14:30	В	Štosdenferi	Big Bang	1 : 2
7	15:00	Α	Bravarija Dadek i Marek	Junfači	0 : 11
8	15:30	В	Kineska četvrt	Klet Cinkuš	6 : 1
9	16:00	Α	Junfači	Šlogar i družina	4 : 2
10	16:30	В	Klet Cinkuš	Big Bang	2 : 1
11	17:00	Α	Bravarija Dadek i Marek	CB Domino	0 : 4
12	17:30	В	Kineska četvrt	Štosdenferi	0 : 4

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
1.	Junfači	17 : 4	13	7	
2.	CB Domino	13 : 2	11	7	
3.	Šlogar i družina	4 : 13	-9	1	
4.	Bravarija Dadek i Marek	2:17	-15	1	

	Gruppo B			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	Štosdenferi	11 : 2	9	6
2.	Kineska četvrt	10 : 7	3	6
3.	Big Bang	5 : 7	-2	3
4.	Klet Cinkuš	3 : 13	-10	3

## Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultatod.est	d.rg.
	2º Semifinale				
10	10.00	1º Gruppo A	2º Gruppo B	4 : 1	
13	18:30	Junfači	Kineska četvrt	4 . 1	
		1º Ser	mifinale		
14	19:00	2º Gruppo A	1º Gruppo B	0:4	
14		CB Domino	Štosdenferi	0 . 4	
Partita per il 3º posto					
15	20:15	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	1 : 0	,
	15	20:15	CB Domino	Kineska četvrt	1 . 0
Finale					
16	20:30	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	2 : 1	
		Štosdenferi	Junfači	4 .	

#### Girone finale

Р	Partecipante
1.	Štosdenferi
2.	Junfači
3.	CB Domino
4.	Kineska četvrt